Complesso Ex Manifattura tabacchi -  Immobili in Via Manifattura Tabacchi n. 39/1
Foglio 109 mappale 59 sub 80
Prezzo : € 325.000,00 (trcentoventicinquemila/00)

 Prot. n. 37717
Complesso Ex Manifattura tabacchi -  Immobili in Via Manifattura Tabacchi n. 39/12
Foglio 109 mappale 59 sub 104
Prezzo : € 270.000,00 (duecentosettantamila/00)

 Prot. n. 37649
Palazzo Bassoli, Via Rua Muro n. 96
Foglio 142 mappale 429 sub 99
Prezzo : € 780.000,00 (settecentottantamila/00) 

 Prot. n. 37390
Villa Buonfonte detta “Delle Cento Finestre”, Strada Vignolese n. 1175
Foglio 239 mappale 280 sub. 5 (garage al piano interrato) (già mapp.90/p e 92/p)  
Prezzo : € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00)

 Prot. n. 37670
Complesso Ex Caserma Fanti, Via Saragozza n. 105-109-111
Foglio 143 mappale 463 sub 47,15,59,16,60,61,72,74
Prezzo : € 600.000,00 (seicentomilamila/00)

 Prot. n. 41562
Testro Comunale Luciano Pavarotti, Corso Canalgrande  n. 38
Foglio 109 mappale 276 sub 34
Prezzo : € 30.000,00 (trentamila/00) 

COMUNE DI CARPI (MO) 

 Prot. n. 35532
Casa con portico, già Casa Pederzoli , Piazza dei Martiri n.31-32-33
Foglio 117 mappale 224, sub. 39
Prezzo : € 105.000,00 (centocinquemila/00) 

COMUNE DI RIOLUNATO (MO) 
 Prot. n. 41556

Casa detta Rocchi con affresco nella facciata, Via Roma n. 11
Foglio 23 mappale 131, sub. 7
Prezzo : € 40.000,00 (quarantamila/00) 

COMUNE DI SAVIGNANO SUL PANARO (MO)
 Prot. n. 37633

Insediamento Neolitico, loc.